
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 22. rujna 2017.	 BROJ 112

ŽUPAN

526. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Stjepan Radić Imotski .............................. 1

527. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Obrtničko industrijske škole u Imotskom ........................ 1

528. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Ekonomske škole Imotski ............................................... 2

529. Rješenje o imenovanju članova Školskog dobora 
Gimnazije dr. Mate Ujevića Imotski ................................ 2

530. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
tehničke škole u Imotskom ............................................... 3

 

ŽUPAN

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 
32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/09, 7/10, 
10/10, 2/13 i 7/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije  
22. rujna 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

OSNOVNE  ŠKOLE „STJEPAN RADIĆ“ IMOTSKI

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- MIJO ZAKARIJA, B.Š. Milinovića 12,21260 Imotski

- IVICA DIVIĆ, Glavina Donja 160, 21260 Imotski

- DARIJA BREČIĆ, Bruna Bušića 16, 21206 Imotski

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave  
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0198
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  22.  rujna 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 32. 



Broj 112 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 22. rujna 2017.

Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 7/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 22. 
rujna 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

OBRTNIČKO INDUSTRIJSKE ŠKOLE U 
IMOTSKOM 

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- VICE ČIKEŠ, Bruna Bušića 10, 21260 Imotski  

- BOŽENA JUROŠ, Vinjani Gornji 24, 21260 Imotski

- MIRKO PERKUŠIĆ, A. Starčevića 24, 21260 Imotski

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0195
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  22. rujna 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 
i 7/17) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 7/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 22. rujna 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

EKONOMSKE ŠKOLE  IMOTSKI

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- PREDRAG PATRLJ, Blajburška 8, 21260 Imotski  

- MARKO ĐUZEL, Medvidovića draga 5A, 21260 
Imotski

- LUKA KOLOVRAT, Stjepana Radića 21, 21260 
Imotski

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave  
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0197
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  22. rujna 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 
i 7/17) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 7/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 22. rujna 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

GIMNAZIJE DR.MATE UJEVIĆA IMOTSKI

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- PERICA PULJIĆ, Dr. Josipa Mladinova 17, 21260 
Imotski  



22. rujna 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 112 - Stranica 3 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

- BRANISLAV ŠKEVA, Vinjani Donji 388, 21260 
Imotski

- ANA MARKOTA, Biokovska 4, 21260 Imotski

Članak 2.

Članovi Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“ 
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0196
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  22. rujna 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 
i 7/17) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 7/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 22. rujna 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora
TEHNIČKE ŠKOLE U IMOTSKOM

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- NIKOLINA MARTINOVIĆ, Glavina Donja 73, 
21260 Imotski  

- MILAN ZDILAR, Glavina Donja 13, 21260 Imotski

- PERICA TUCAK, Bruna Bušića 4, 21260 Imotski

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0194
URBROJ: 2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  22. rujna 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 


